



CINCUENTENARIO

TRANSPORTE MASIVO DE PANAMA, S.A.

MIBUS

Corregimiento de Juan Díaz, Avenida Domingo Díaz,
Panama

24 DE DICIEMBRE, PANAMA

Panama

Cotizacion Venta Repuestos

Cliente No.	C50001701
No. Documento	RCV210449
Su/Ntra. ref.	COTIZACION DE PIEZAS ANUAL
Fecha Documento	30/03/21
Vendedor	AYMARA VERGARA
Pagina	1

RUC/Cedula 1818454-1-708570

Descripción	Cant.	UdM	Precio Unitario	Importe
ACEITE MOTORCRAFT SAE 15W40 1/4	#	224 Unidad	7.99	1,789.76
FILTRO DE ACEITE FL-2051S - FSERIES	#	56 Unidad	29.50	1,652.00
FILTRO MOTOR - FSERIE	#	21 Unidad	107.00	2,247.00
TORNILLO DE DRENAJE ACEITE TRANSMISION	#	56 Unidad	20.00	1,120.00
GASKET	#	56 Unidad	8.94	500.64
CORREA UNICA DE MOTOR F350	#	7 Unidad	35.95	251.65
JUNTA - CARTER DE ACEITE TRANSMISION - FSERIES	#	7 Unidad	35.00	245.00
FILTRO DE TRANSMISION - FSERIES - E	#	7 Unidad	55.00	385.00
TORNILLO DE DRENAJE ACEITE TRANSMISION	#	7 Unidad	20.00	140.00
FILTRO DIESEL 6.7 KIT - FSERIE 17+	#	21 Unidad	90.00	1,890.00
SOCKET ASY	#	56 Unidad	11.64	651.84
BULB	#	56 Unidad	20.99	1,175.44
BOMBILLO 9008	#	56 Unidad	45.50	2,548.00
TACOS DE FRENOS DEL. - FSERIE	#	14 Unidad	134.70	1,885.80
KIT - PASTILLAS TRAS. FSERIES SUPER DUTY 2013-2017	#	14 Unidad	125.00	1,750.00
KIT, PARKING BRAKE SHOE	#	5 Unidad	86.13	430.65
ACEITE 80W90		14 Unidad	8.74	122.36
ACEITE - EJE TRASERO 75W140 1/4		28 Unidad	29.00	812.00
ADDITIVE - OIL - FRICTION MODIFICADOR		7 Unidad	10.48	73.36
BLADE ASY - WIPER 22 "	#	84 Unidad	24.00	2,016.00
SUPER LIMPIADOR DE PARABRISAS	#	84 Unidad	2.00	168.00
BATERIA - 850 AMPS	#	14 Unidad	208.03	2,912.42
LLANTA HANKOOK 245/75 R17 RF10 + BALANCE	#	42 Unidad	221.00	9,282.00
BAR - STABILIZER	#	7 Unidad	120.51	843.57
BUSH	#	14 Unidad	20.00	280.00
PIEZA DE UNION	#	14 Unidad	23.66	331.24
CREMALLERA F350	#	7 Unidad	1,233.46	8,634.22
BARRA DE DIRECCIÓN	#	7 Unidad	164.61	1,152.27
TERMINAL EXTERNO IZQUIERDO	#	7 Unidad	299.00	2,093.00
TUBE ASY	#	7 Unidad	240.00	1,680.00
TERMINAL CORTO EXTERNO DER. RMP BC3Z3A131A	#	7 Unidad	154.95	1,084.65
SEAL ASY - CRANKSHAFT OIL - FR	#	7 Unidad	47.82	334.74



CINCUENTENARIO

TRANSPORTE MASIVO DE PANAMA, S.A.

MIBUS

Corregimiento de Juan Díaz, Avenida Domingo Díaz,

Panama

24 DE DICIEMBRE, PANAMA

Panama

Cotizacion Venta Repuestos

Cliente No. C50001701
 No. Documento RCV210449
 Su/Ntra. ref. COTIZACION DE PIEZAS ANUAL
 Fecha Documento 30/03/21
 Vendedor AYMARA VERGARA
 Pagina 2

RUC/Cedula 1818454-1-708570

Descripción	Cant.	UdM	Precio Unitario	Importe
DISCO DE FRENOS DEL.	#	6 Unidad	315.00	1,890.00
DISCO DE FRENO TRASERO F350	#	6 Unidad	200.58	1,203.48
Total repuesto				53,576.09
Total otros				0.00
Subtotal ITBMS				53,576.09
7.00 % ITBMS				3,750.33
Total				57,326.42

Piezas en proceso de importación

Precio y Disponibilidad de Repuestos y Accesorios sujeto a cambio

Precio de repuestos y accesorios en pedido especial sujetos a cambio /Costos Importación**

Cotización Valida por 20 días a partir de la fecha de emisión del documento

Formas de pago: Efectivo, Tarjeta de crédito, Tarjeta de débito clave,

Transferencias bancarias (ACH), Cheque Certificados.

Depositos o ACH en Cuenta Bancaria N° 03-72-01-096309-5 Cuenta Corriente - BANCO GENERAL

Favor indicar en transferencia o deposito Nombre, Apellido o empresa a la cual se emitira la factura

Agregar el siguiente correo en la notificación por parte del banco: emunoz@cintuentenario.com

Emitir Orden de Compra a Nombre de: FOR AUTO PANAMA, SA - RUC: 2003491-1-740636 DV 45

Emitir Depósitos o Cheque Certificado a Nombre de: FOR AUTO PANAMA, SA

CASA PRODUCTORA: FORD MOTOR COMPANY, S.A.

ORIGEN DE PIEZAS: USA / MEXICO

MARCA: FORD / MOTORCRAFT

TIEMPO DE ENTREGA: 30 DÍAS CALENDARIO

Términos de Crédito 30 días
 Pago